
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis 

Fakturace (pokud řešitel 
požaduje více faktur k 
jedné žádance, nutno 

položky označit)

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

(jméno, tel.)

Místo dodání 
(ulice, čp., město, 

budova, místnost...)

Termín dodání 
(uveden v kalend. dnech 
po schválení zkušebního 
výtisku, popř. po dodání 

tiskových dat)

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

POZNÁMKA 
(zde případně uvede 
řešitel další potřebné 

informace)

1 publikace FF 100 ks Publikace Úvod do stavebních dějin pro 
archeology.  Více viz příloha smlouvy č. 3-1.

sa
m

os
ta

tn
á 

fa
kt

ur
a Jakub Pokorný, 

377637724, 
pokorny2@uk.zcu.cz

Západočeská univerzita v 
Plzni, Prodejna skript, 
Univerzitní 18, 301 00 

Plzeň

14 130,00 Kč 82,00 Kč 8 200,00 Kč               VYHOVUJE

2 publikace FPE 150 ks
Publikace Veleslavínské literární klání I. Sborník 
vítězných prací z literární soutěže.  Více viz 
příloha smlouvy č. 3-2.

sa
m

os
ta

tn
á 

fa
kt

ur
a     Mgr. Růžena 

Písková, Ph.D., 
piskovar@kcj.zcu.cz, 

377 636 545

Katedra českého jazyka a 
literatury FPE ZČU, 

Veleslavínova 42, 301 00 
Plzeň

14 90,00 Kč 54,00 Kč 8 100,00 Kč               VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

26 500,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální 
nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, 
bude při posouzení vyřazena.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 950. 16 300,00 Kč

Tiskařské služby (II.) - 006 - 2024


		2024-04-17T21:31:17+0200
	Richard Šmíd


		2024-05-10T11:43:05+0200
	Ing. Petr Beneš




